2012年 10月

関係団体代表者 各位

さいたま市研修大会実行委員会

さいたま市ジュニアソフ トテニス研修大会の駐車券の配布 と練習時

間、待機場所の設定についての連絡事項

標記大会開催に当たり、下記の通りご連絡申し上げますのでよろしくお願いします

記

1、 駐車券の配布

開催場所の「天沼テニス公園」「さいたま市防災センター」の駐車場の駐車券を発行 し、

同封 しました。駐車台数に制限があり、ご迷惑をかけますが、駐車場の利用は駐車券

提示車のみとさせていただきます。駐車場は午前 7時半以降のご来場願います。

なお、駐車券のない車については、大宮第二、第二公園の駐車場の利用をおすすめし

ます。

2、 待機場所

各団体に天沼テニスコー ト (1～ 11コ ー ト)北側の芝生席を待機場所として割 り当

てます。別紙に記載 しましたので利用ください。またここに待機 され、コー トの進行

運営にも協力願います

3、 例年通 り、試合開始前に別紙要領で 「第二中学校」のコー トを練習用に開放 します。

練習時間を害1り 当てましたので、注意願います。練習ボールはすべて「大官ジュニア」

のボールを用意 しますので、活用してください。

4、 なお、天候不順等で当日の 「決行 。中止Jの判定はメールでお知らせするほか、問い

合わせは下記までお願いします

岩槻ジュニア  小正 功二    〇90-1997-3284

以 上

練習コー ト割 り

さいたま市第二東中学校

部  室 階段

5

浦和

鳩ヶ谷

/Jヽり||

4

浦和・岩槻

西上尾

加須・鴻巣

3

岩槻

蓮田

本レ
Ｌ

■
■

低学年本部

2

大官・みぬま

春 日部

栗橋

刷
麒

林
鶏

西スポ

みぬま

岩槻 春 日部 鳩 ヶ谷

蓮田

カロ須

さくらだ

桶り||。 さくら

高野

西上尾

/Jヽり||

本部席(2階)

クラブハウス